

HEADQUARTERS CHILTON RIFLES BALOCHISTAN (NORTH)
TENDER NOTICE FOR PROCUREMENT OF MT SPARE PARTS
FINANCIAL YEAR 2025-26

1. Headquarter Chiltan Rifles Balochistan (North) invites Sealed Bids from the firms, Original manufacturers as well as Contractors registered with **Income Tax and sale Tax Department** and who are on **Active Taxpayers List of Federal Board Revenue Pakistan** for supply of MT Spare Parts.
2. Binding documents, containing detailed terms and condition, etc are available at MT Branch, **Headquarter Chiltan Rifles Balochistan (North) Quetta**. Technical Specifications for each item required, will be provided with the bidding documents.
3. Sealed Bids, prepared in accordance with the instruction in the Bidding Documents, must reach at MT Branch Headquarter Chiltan Rifles Balochistan (North) Quetta by **27 Dec 2025** before 11:30 AM and bids will be opened at 12:00 PM on same day.
4. Rate should be quoted **F.O.R** Headquarter Chiltan Rifles Balochistan (North) Quetta.
5. Bids must accompany **Call Deposit or Bank Draft or Pay Order** in the **Commander Chiltan Rifles** as **Earnest Money** as per following rates, otherwise bids will be rejected: -
 - a. Firms, Original Manufacture and 5% of total value of the bid / Tender Contactors registered with Headquarter Chiltan Rifles Balochistan (North) Quetta
 - b. Un-registered Firms, Original 8% of total value of the bid / Tender Manufactures and Contractors.
6. Bids for each item offered, will remain valid for acceptance upto **30 June 2026** from date of opening of bids.
7. Cutting / erasing / over writing and misprints etc, of entries / rates shown in the bids will not be considered.
8. Commander Chiltan Rifles is empowered to accept / reject one or all of the bids as per PPRA Rules-2024. Conditional bids will not accepted.
9. This advertisement is also available on **PPRA website** at www.ppra.org.pk. As well as **Headquarter Frontier Corps Balochistan (North) Quetta** www.fcbalochistan.gov.pk
10. For further inquiry please contact undersigned during working hours on phone number **081-2864174**, Extension 124 Quetta.

Dated 01 December 2025

Major
For Commander Chiltan Rifles
(Abdul Moeed Paracha)

ہیڈ کوارٹر چلتیں رائفلز بر گیڈ بلوچستان کوئٹہ

ٹینڈر نوٹس برائے ایمٹی پسیر پارٹس برائے مالی سال 2025-2026

- 1- ہیڈ کوارٹر چلتیں رائفلز بر گیڈ بلوچستان کوئٹہ کو تمام فرمز، اور بچنل مینو پیچر رز اور ٹھیکد اروں سے جو کہ انکم نیکس اور سیلز نیکس اور پارٹمنٹس کے ساتھ رجسٹرڈ ہیں اور فیڈرل بورڈ آف ریویو پاکستان کی ایکٹیو نیکس پیئر لسٹ میں شامل ہیں ایمٹی پسیر پارٹس برائے مالی سال 2025-2026 کی پلائی کیلئے سر بھر ٹینڈر مطلوب ہیں۔
- 2- بولی کے دستاویزات، جن میں بولی کی تمام ہدایات و تفصیلات وغیرہ موجود ہیں وہ ایمٹی برائجی ہیڈ کوارٹر چلتیں رائفلز بر گیڈ بلوچستان کوئٹہ سے حاصل کئے جاسکتے ہیں۔
- 3- سر بھر ٹینڈر دستاویز کی تکمیل بولی کے دستاویزات میں ہدایات کے مطابق کرنا ہوگی اور ایمٹی برائجی ہیڈ کوارٹر چلتیں رائفلز بر گیڈ بلوچستان کوئٹہ میں مورخ 27 دسمبر 2025 بوقت 11:30 بجے تک جمع کروانا لازم ہوگی اور ٹینڈر راسی روز بوقت 12:00 بجے کھولے جائیں گے۔
- 4- ہر آئندہ کے نرخ ایمٹی برائجی ہیڈ کوارٹر چلتیں رائفلز بر گیڈ بلوچستان کوئٹہ میں پہنچ کی بنیاد پر دیئے جائیں گے۔
- 5- کال ذی پاٹ یا بینک ذرا فٹ بنام کمانڈر ہیڈ کوارٹر چلتیں رائفلز بر گیڈ رکن کے ساتھ مسلک ہوگا۔ ورنہ ٹینڈر رقابل قبول نہ ہوگا۔ جسکی تفصیل درج ذیل ہے۔
 - ا- رجسٹرڈ فرمز، اور بچنل مینو فیکچر رز اور ٹھیکد ار حضرات کل مالیت کا 5%
 - ب- غیر رجسٹرڈ فرمز، اور بچنل مینو فیکچر رز اور ٹھیکد ار حضرات کل مالیت کا 8%
- 6- ٹینڈر میں دیئے گئے ریٹ ٹینڈر کھولنے کی تاریخ سے لیکر 30 جون 2026 تک (Valid) کا رآمد ہونگے۔
- 7- ٹینڈر یا بولی دستاویز پر کٹنگ، دوبارہ لکھائی یا لکھائی نہ پڑھے جانے کی یا پرنس نہ ہونے کی صورت میں بولی قابل قبول نہیں ہوگی۔
- 8- ہیڈ کوارٹر چلتیں رائفلز بر گیڈ کو یہ حق حاصل ہوگا۔ کہ وہ کوئی ایک یا تمام ٹینڈر پیپر ار ڈنر 2004 کے تحت منظور یا مسترد کردیں۔ مشروط ٹینڈر رقابل قبول نہیں ہونگے۔
- 9- یہ ٹینڈر پیپر اور ساتھ www.ppra.org.pk اور www.fcbalochistan.gov.pk ویب سائیٹ پر بھی ملاحظہ کئے جاسکتے ہیں۔
- 10- مزید معلومات کے لئے فون نمبر 081-2864174 یا کمینشن 124 کوئٹہ پر رابطہ کریں۔

میجر

برائے کمانڈر ہیڈ کوارٹر چلتیں رائفلز

(عبدالمعید پراچم)